
Dóhoda o ukončení 
Nájemní smlouvy 

uzavřene dne 20 05 2016, ve zněni dodatku č  I a 2 
(dále Jen „dohoda) 

Pronajímatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 
se sídlem: 	Masarykovo nám.. 104,675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
zastoupeno 	Ing. Janem Kotačkou, starostou 
IČO: 	 00289965 
DIČ : 	 0Z002899.' 
bankovní spojeni 
č í$lo účtu: 
variabilní symbol: 	3105000012 

dále jen „pronajímate ľ  

a 

Nájemce: 
Česká republika - Generalm flnančni ředitestvi 
se sídlem 	Lazarská 1517,11-7'22 Praha 1 - Nové M ěsto 
zastoupena 	Mgr Ing Radanou Nedvědovou ředitelkou Sekce ekonomiky, 

dle Podpisoveho řádu Finančni spravy České republiky 
IČO: 	 72080043 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
č íslo .AVlsM 
korespondenčni adresa Generátni finan čni ředitelstvi 

Oddě leni hospodářské spavy v Brně  
nán,.. Svobody 4, 60200 Biho ... ..... 

dále jen „nájemce' 

společně  také jako „strany dohody' nebo jednotv ě  „strana dohódy" 

Č lánek I. úvodní ustanovení 

Strany dohody uzavřely dne 20. 05 2016 Nájemní smlouvu č  Avis': 161291210004, která 
byla změněna dodatkem č  I a 2, jejimž předmětem je užívaní nebytovych prostor 
nachazejicich se v budově  pronajímatele na adrese Masarykovo naměsti 104,675 71 
Naměsť  nad Oslavou (dale jen smlouva(* i  

Č lánek II. Předmtdohody 

I. Strany dohody se v s:outadu s ustanovením článku IX. odst. 2A. smlouvy dohodly na 
ukončeni uživaciho vztahu založené ho smlouvou a to ke dni 31 07 2023 



2. Strany dohody se zavazují bez zbyte čného odkladu po ukončení užívacího vztahu, příp. 
bez zbytečného odkladu po doručen! •vyůČtov•ánT skutečflých nákladů  na služby spvjeri 
S užíváním nebytových prostor, vypo řádat závazky a póhkdávky vyplývající ze smlouvy, 
pokud nebyly vypořádány ke dni ukončení smluvního vztahu. 

Č lánek lIL Závěrečná ustanoveni 

1. Dohoda může být měněna nebo doplřiována pouze písemnými dodatky číslovanými 
ve vzestupné řada, odsouhlasenými oběma stranami dohody. 

2. Strany dohody berou na vědomí, že dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
Č . 34012015 Sb.., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uve řejňování t ěchto 
smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv) ve zn ěni pozdejštch p ředpisCi, a to 
v piném znění se znečitelněním osobních údajů . Uvejriěni dohody V registru  smluv 
zajistí nájemce. 

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a ú činnOsti dnem 
jejího uveřejněni v registru smluv. 

4. Dohoda je vyhotovena v elektronické podob ě  vjodnorn vyhotovení opatřeném 
uznávanými elektronickými podpisy oprávn ěných zástupců  stran dohody. 

5. Strany dohody tímto prohlašují, Že si dohodu před jejím podpisem přečetly, 
a že Ti uzavírají podle jejich pravě  a svobodné vule určitě , vážně  a srozumitelně , 
a na důkaz toho připojují :níže své podpisy. 

I-L- 

v4!Pi7 
Pronajímatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

V ........... ......dne ............... 
Nájemce: 
česká republika - Generální finan ční 
ředitelství 

Ing. Jan Kotačl 
starosta 	 Elektronicky 

podepsáno 
i 23.06.2023 

Ing. Mgr. 
Radana 

Nedvědová 
ředitelka sekce 

lng Radana Nedvědová 
itelka Sekce ekonomiky 


